

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004211623**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 95/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: KLEE s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem

IČ: 29259312

DIČ: CZ29259312

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

Číslo účtu: 223617075/0600

Telefon: 777 935 050

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 281666

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají v doplnění pojistkové skříně veřejného osvětlení, výměně stožáru veřejného osvětlení, doplnění svítidel veřejného osvětlení, provedení demontáže veřejného osvětlení, doplnění kabeláže veřejného osvětlení a mikrotrubiček metropolitní sítě. Zároveň se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004211623 uzavřené dne 22.03.2023 takto:

V článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ odst. III.2 se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem:

Provedení díla do:

13.12.2024

Provedení I. etapy (ul. Mrštíkova, ul. Nerudova – východní část):

15.11.2023

Provedení II. etapy (ul. Úvoz, ul. Nerudova – západní část):

13.12.2024

V článku IV - CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH:	23.907.788,00 Kč
Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 (příloha č. 1)	137.172,50 Kč
Cena celkem	24.044.960,50 Kč

Slovy (cena bez DPH): Dvacetčtyřimilionůčtyřicetčtyřitisícdevětsetšedesát korun českých 50/100

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Obě smluvní strany prohlašují, že splnily všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření tohoto dodatku citované smlouvy o dílo.
5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran). Současně je vyhotoven ve třech listinných stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke shora citované smlouvě o dílo rozhodla za objednatele Rada města Třebíče dne 07.11.2024 svým usnesením č. 25/26RM/2024.

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne:

Zhotovitel:

KLEE s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Bohuslav Klee
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi městem Třebíč, IČ 00290629, jako objednatelem, a KLEE s. r. o., IČ 29259312, jako zhotovitelem, evidované u objednatele pod č. 03004211623, na akci „Rekonstrukce ul. Nerudova, Třebíč“

Položkový rozpočet změn

Vícepráce a méněpráce Rekonstrukce ul. Nerudova, Třebíč								
				jedn. cena		Změna		Cenový dopad
02EM01	D+M Pojistková přípojková skříň SS3	kpl	5,00000	22 575,00		1 kpl		22 575,00
02EM07	D+M Kabel s měděným jádrem CYKY-J 4x16	m	1 150,00000	340,00		51 m		17340,00
02EM09	D+M Svazek 7-mi silnostěnných mikrotrubiček 12/8mm	m	510,00000	295,00		30 m		8850,00
02EM15	D+M Svítidlo LED 35W, 230V, IP66, montáž na výložník, kovové provedení	ks	26,00000	16 590,00		2 ks		33180,00
02EM16	D+M Stožár ocelový silniční celková výška l=6,9 m	ks	27,00000	20 465,00		1 ks		20465,00
02EM29	M Montáž stožáru pomocí jeřábu	ks	27,00000	1 380,00		1 ks		1380,00
16EM01	D Demontáž stožáru včetně svítidla, pomocí jeřábu, ekologická likvidace	kpl	22,00000	2 220,00		3 ks		6660,00
16EM04	D Demontáž betonového základu silničního stožáru	kpl	22,00000	1 750,00		3 ks		5250,00
460050003RT1	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3, ruční výkop jámy	kus	27,00000	1 000,00		1 ks		1000,00
460100036R01	Pouzdrový základ 800x800, v.1000	kus	27,00000	1 750,00		1 ks		1750,00
R001	Řízený protlak pod komunikací D150	m		2 625,00		8 m		21000,00
						Vícepráce		139 450,00
02EM06	D+M Kabel s měděným jádrem CYKY-J 3x4	m	25,00000	115,00		12,5		1437,50
16EM02	D Demontáž stávajícího svítidla včetně výložníku na přechodu	kpl	1,00000	840,00		1		840,00
						Méněpráce		2 277,50
	Vícepráce a méněpráce celkem 137 172,50							

V Třebíči dne:

V Třebíči dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

KLEE s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Bohuslav Klee
jednatel